MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

FELCS - ASSESSORIA ACADÊMICA

ATA DA PROVA DIDÁTICA Nº 2/2021 - FELCS/ACAD (11.70.01.02)

 23077.065158/2021-70Nº do Protocolo:
Currais Novos-RN, 15 de junho de 2021.

ATA DA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA - 1º TURNO

Aos quinze dias do mês de junho do ano de 2021, às 08 horas, na sala de videoconferência (link:

https://meet.google.com/dwy-gvqo-wcd), foi iniciado o primeiro turno de apresentações da prova didática na área de

Administração/ Administração de Empreendimentos Agropecuários, objeto do Edital nº 33/2021-PROGESP, por parte dos

candidatos WILLIAM SBRAMA PERRESSIM, GILBERTO CRISTIANO DA SILVA JUNIOR e JOÃO PAULO PEREIRA DE

LIMA. As apresentações ocorreram no prazo estabelecido no art. 30 da Resolução nº 225/2018-CONSEPE. Em seguida cada

membro da comissão formulou sua arguição, conforme art. 30, §§ 2º e 3º da norma que regulamenta este certame. Encerrada a

apresentação e a arguição, às 08 horas e 58 minutos, e após a avaliação independente da prova didática por cada membro da

Comissão de Seleção, os membros reuniram-se e atribuíram uma nota final através da média aritmética conferidas pelos mesmos.

Nome do Candidato Presidente 1º Examinador 2º Examinador MÉDIA

WILLIAM SBRAMA PERRESSIM 9,60 9,00 9,30 9,30

GILBERTO CRISTIANO DA SILVA JUNIOR ELIMINADO

JOÃO PAULO PEREIRA DE LIMA ELIMINADO

Os candidatos GILBERTO CRISTIANO DA SILVA JUNIOR e JOÃO PAULO PEREIRA DE LIMA foram eliminados do

processo seletivo por descumprimento do o item 8.5.8.1 do Edital.

Sem nada mais a tratar, eu, Marcelo Henrique Neves Pereira, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por

mim e demais membros da comissão do concurso.

Marcelo Henrique Neves Pereira Marilene Bizerra da Costa Marcio Vieira da Silva

PRESIDENTE
1

o
 EXAMINADOR 2

o
 EXAMINADOR

(Assinado digitalmente em 15/06/2021 14:10)
MARCELO HENRIQUE NEVES PEREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 2688224

(Assinado digitalmente em 15/06/2021 11:28)
MARCIO VIEIRA DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 3548652

(Assinado digitalmente em 15/06/2021 09:33)
MARILENE BIZERRA DA COSTA
PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

FELCS/UFRN (11.70)

Matrícula: 1688259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2021 ATA DA PROVA DIDÁTICA 15/06/2021 300769a55c

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf